
Zápis ze schůze tenisového výboru – TK Sezimovo Ústí 

Datum konání:  26.3.2023 

Přítomni:  Iva Dvořáková, Jan Čihák, Aleš Mach, Přemek Špaček, Marek Jedlička 

Projednané body: 

 

1) Členské příspěvky 2023 – schválení výše příspěvků – zůstávají beze změny 

- udržovací příspěvek 200Kč/rok pro neaktivní členy 

- bude zveřejněno na www.tenissu.cz a vyvěšeno na vývěsce klubu 

- bude vytvořen QR kód s číslem účtu pro jednodušší platbu telefonem 

 

2) Poplatky za skříňky – zůstávají nezměněny (200Kč/rok – hotově) 

 

3) Poplatky za prodloužení registrací závodních hráčů (soutěže jednotlivců a družstev) 

Za prodloužení registrací všech aktivních hráčů zaplatil klub v tomto roce částku 17.000,- 

(500Kč/osobu). Částka 300Kč/osobu bude vybrána od hráčů a použita na další aktivity našeho 

klubu (například příspěvek klubu na občerstvení hráčů při soutěžích družstev 500-1000Kč na 

jednotlivé utkání – dle finanční situace našeho klubu) 

 

4) Soutěžní plán nové tenisové sezóny 2023: 

Soutěže družstev  dospělí – tým A,B,C 

   dorost, starší žáci – po 1 týmu 

   mladší žáci – 1 tým 

Turnaje jednotlivců – přihlášeny, čeká se na zaslání informace o platbě od JTS 

 

5) Odsouhlaseno proplácení náhrad na cestovné a startovné: 

soutěže družstev dětí a mládeže – 8Kč/km – pokud budou úspěšné žádosti o dotace pro rok 

2023 a bude dostatek finančních prostředků;  

turnaje jednotlivců mládežnických kategorií – úhrada startovného – viz předchozí věta 

příspěvek 500 – 1.000Kč na jednotlivé utkání soutěže družstev na občerstvení hráčů 

 

6) Správci tenisového areálu pro sezónu 2023 

- Marek Jedlička a Šárka Danielová  

- výbor dále vyhlašuje výběrové řízení na pozici dalšího správce pro případ náhrady za 

dovolenou, nemoc nebo další důvody 

 

7) Příprava tenisových kurtů a areálu na novou sezónu 

- zajistí Jan Budín a Marek Jedlička 

 

8) Odsouhlasena otevírací doba areálu TK v sezóně 2023 

- zůstává nezměněna 

- předpokládané datum otevření tenisového areálu je polovina dubna  

 

 

http://www.tenissu.cz/


9) opravy a údržba areálu v roce 2023: 

- vytápění klubovna – bude odstraněn nefunkční krb a nahrazen krbovými kamny 

napojenými na vyvložkovaný a zrevidovaný komín (příspěvek města ve výši 70.000,-) 

- instalace odvodních kanálků na pravé straně kurtů 2, 4, 6 (příspěvek města 30.000,-) 

- výroba a instalace zábran mezi tréninkové kurty 2, 4 a 6 (spolupráce s firmou STACHE) 

- nátěr plotů na vnější straně kurtů 2, 4 a 6 

- instalace nových slunečníků a vybavení dodané firmou SILON v rámci sponzorské smlouvy 

- instalace reklamní plochy pro sponzory a podporovatele našeho klubu na vchodové straně 

hlavní budovy – budou zobrazeni všichni sponzoři našeho klubu v letošním roce 

- nákup nové sítě a příslušenství k umělým lajnám 

 

10) Pro rok 2023 klub podal žádosti o dotace v následujících sumách: 

 

Národní sportovní agentura 124.600,- 

Jihočeský Kraj   276.000,- 

Město Sezimovo Ústí  180.000,- 

 

Jedná se o dotace zaměřené především na výchovu a trénink dětí a mládeže a dále na úhradu 

provozních nákladů klubu (energie apod.) 

 

 

V Sez.Ústí dne 26.3.2023 

Zapsal: Přemysl Špaček     


